UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:  2040  /SGTVT-VTPT

V/v: Điều chỉnh giờ tại bến xe

phía Nam thành phố Huế tuyến

vận tải Thừa Thiên Huế đi Quảng

Nam và ngược lại

           Thừa Thiên Huế, ngày  01  tháng 12 năm 2020.

Kính gửi: Sở GTVT tỉnh Quảng Nam

 Sau khi rà soát, kiểm tra tình hình hoạt động vận tải trên tuyến tại bến xe phía

nam TP Huế tuyến vận tải hành khách liên tỉnh Thừa Thiên Huế (bến xe phía nam

thành phố Huế) đi Quảng Nam (bến xe Tam Kỳ) và ngược lại. Sở Giao thông vận tải

Thừa Thiên Huế thông báo điều chỉnh giờ xuất bến tại bến xe phía nam thành phố

Huế của Hợp tác xã vận tải và kinh doanh tổng hợp Tân Trường Xuân đến các nội

dung như sau:

 - Mã số tuyến: 9275.1112.A

- Hành trình chạy xe: Bến xe phía nam TP Huế - Quốc Lộ 1A - Bến xe Tam Kỳ và

ngược lại.

- Cự ly vận chuyển: 260 Km.  - Số chuyến khai thác: 40 chuyến/tháng

- Giờ xuất bến tại BX Phía nam TP Huế: 10 giờ 10 (giờ trước khi điều chỉnh 9 giờ

30 phút) các ngày dương lịch trong tháng là:  2, 3, 4, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17,

18, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 28, 30.

- Công văn này thay thế cho công văn số 1028/SGTVT-VTPT ngày 24/6/2020 của

Sở GTVT Thừa Thiên Huế.

Vậy, Sở GTVT Thừa Thiên Huế thông báo cho quý Sở biết ./.

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như trên;

- HTX vận tải và KDTH Tân Trường Xuân;

- Bến xe phía nam TP Huế (để t/h);

- GĐ và các PGĐ;

- Lưu VT, QLVT&PT.

               KT.GIÁM ĐỐC

              PHÓ GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Văn Thành

		2020-12-01T09:55:21+0700